

---

# Median ApS

**CVR-nr.: 33756925**

Lindholmsvej 57  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2023**

---

**Brian Hvarregaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Median ApS  
Lindholmsvej 57  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33756925  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling af software og udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 41.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		154.409	217.571
Eksterne omkostninger		-86.227	-54.047
<b>Bruttoresultat</b>		<b>68.182</b>	<b>163.524</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>68.182</b>	<b>163.524</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-15.671	-1.398
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.511</b>	<b>162.126</b>
Skat af årets resultat		-11.552	-37.246
<b>Årets resultat</b>		<b>40.959</b>	<b>124.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		40.959	
<b>I alt</b>		<b>40.959</b>	<b>124.880</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		699.991	699.991
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>699.991</b>	<b>699.991</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>699.991</b>	<b>699.991</b>
Likvide beholdninger		1.112	6.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.112</b>	<b>6.818</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>701.103</b>	<b>706.809</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		124.880	
Overført resultat		40.959	124.880
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.839</b>	<b>204.880</b>
Gæld til banker		335.375	347.075
Gæld til kapitalinteresser		52.493	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>387.868</b>	<b>347.075</b>
Gæld til banker		15.813	29.845
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		25.551	71.529
Skyldig selskabsskat		17	40.808
Skyldig moms og afgifter		14.463	12.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.552	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.396</b>	<b>154.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>455.264</b>	<b>501.929</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>701.103</b>	<b>706.809</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret